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coxc ry co l,t{Ail x,iy t.,lt, I,IIAT rnlrx NHA DA NAxc
3l Nrii Thinh, phud'ng lida'l'hufin f)6ng, qufn FIii Chiu, Tp Dn Ning

B,\o cAo c'i-re teAN 'r'(')Nc GIAM Doc
Qil1, 04 ndm 201{l

Rnn'l6ng gidh dric trL;t.t trung tli rrinh hdo cdo ndy cho th(ii kj,k€ todn tilngay 0l thring t0 ndm 2atB d€n ngdy
-11 thdng l2 ncinr 201\i,

l" '['h6ng tin chung v0 c0ng ry:

Thinh l6p:

cONc rY co PI{AN xAv t Ap puA:i rRIEN NHA DA NANG ld cong ty chuyen d6i co phAn h6a theo
Quy6t dinh s5 1629i(JD-til3ND ngdy lglO2l20OB cira UBIr{D Thdnh pnO Oa Ning ttr Xi nghiQp C6ng trinh
giao thdng vd Xd1' ditng thLrQc C6ng ty DAu tu' ph6t trien Nhd Dd NEng vd duo-c thdlli lAp iheo ClAy ctrLi,ng
nhirr dang k1' kinh doanh s5 lzO:OOZ046 ngdy 0210512008 cira 56'Kt5 hoach vd DAu tu thdnh pfrO fia Xar[
(Gi6y.chfr,ng nhfln rlting ky kinh cloanh ndy dd di6u chinh v6i s6 ddng ky m6i ld 0400620833). Ti.khi thdnh
lap d€n na5,. Cdng r1.' cl5 08 lAn di6Lr chinh Gi6y chf'ng nh6n ddng ky kinh doanh vd lAn gAn nh6t vdo ngdy
25 {}^112018: rliay ctii v6n di6u 16 cira c6ng ty l6n 60.g75.570.000 d6ng.
C6ng ty hoat d6ng tlrco Ludt cloanh nghi6p, Ei6Lr lQ C6ng ty vd c5c quy dinh ph6p ly hi6n hdnh c6 li6n qLran.

('6ng ty dh thuc hi0n ni6nr yOt c6 phi6u tai So'Ciao dich Chflng kho6n Hd NOi theo euy6t dinh s6 2g2leD-
SGDI-{N ngdy" 26 I 6l2t} I 3 .

itinh thri'c sd'hfr,u vdn; Cd pirin.

lloat ddng chfnh crit Cdng ty:

.Xaydu'ngnhdczic toai.chi tiet: xaydungc6cc6ngtrinh: DAnilung,c6ngnghi6p.

- X6y dLrng c6ng rrirrh du'dng b0" c]lii titSt : X6y du,ng c6c c6ng trinh giao th6ng.

- I(inh doanh b6t d0ng sin. qLrydn su'dung d6t thLr6c sd hiru, chir sd hfr,u ho[c di thu6.

- l-{oat d6ng ki6n trirc vd tLr vdn lt! tlru0t li6n qLran

- Kh6ch sarr

- [{o4t d6ng dich vu ]dm nghi6p

- Tir v6n, ni6i gi6'i. dAu gi6 b6t d6ng sAn, d6u gi6 quy6n sir clpng d6t.

- Quang c6o; Dai lj dLr lich: Nlrd hdng, qu6n 6n, hdng an u6ng.

- 'l'r6ng rirrrg vii chanr sric rirng l6y g5.

- San xu6t vAt li0Lr xi3, dung til ddt sdt; S6n xLi6t bd t6ng vd c6c sAn phArn til xi rn6ng vd thach cao.

- Phd d6'; chuAn bi rnirr bingl t,ip .r?r hO th6ng di€n; L6p dat h6 th6ng xay dung khac.

- Cho thuC rniiy tt.ttic:. thiet bi xiy dr.rng, vdn phdng ( ke ca mriy vitinh) vA dO dirng hfr'u hinh kh6c

- VC sinh chung nhi) cfra, V0 sirrh nhd cu'a vd c6c c6ng trinh khdc.

- Dich vu chim s6c vlr duy tri c6nh cluan; VAn tdihdng h6a bing dud'ng b6.

- 'I'6 chri'i, giii'i thi0u vti x[rc tiin thuo'ng mai; M6i gi6'i, Nghi6n cr]r'u thi truong vd thdm do dLl lu6n.

- XAy dung c6ug tr irrh k! thLrlit din dung khllc. Chi tir5t : X6y dung c6c c6ng trinh thir
ciing, ha tAng k! thulit clo thi, khu c6ng nghi6p. XAy dqng c6ngtrinh diQn tir' 11OKV tro x
tho6t nu6'c 116 thi, cone trinh btrLr clrfnh viSn th6ng, c6ng trinh x6ng c!Au.

IJI:JI-Tffi'"'(
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- Sin xtrAt vd kirrh cloatrh vAt Ii6Lr x.1y dtLng. I(hai thirc vri chd biin ithoirrii strrr. [."irrlr c]oanh r,riu rai lrang. SiiL;r

ch[i'a phu'otrg ti6n c6 d6ng co'. Kinh doanh hdng n6ng, lAm, hii sin. Dich vu du Iich. Kinh doanh dich vLr bAt
d6ng s6n,...

M6 chri'ng khorin ni6rn y6t; NDX

Tn; s6'chinh: 3 I NLii Thdnh, Pliuo'ng Hoa l'huAn D6ng, Quan Hii Chdu, TP Dr1 Ning

Tinh hinh tdi chfnh vd ki6t quri ho4t tlQng:

Tinlr lrinh tdi chinli vd k6t quA hoat d6ng cho thd'i kj,k6 to6n tLl ngdy 0tl0'll20t7 drin ngAy 30/09/2018 cLra
COng fz dLto-c trinh bdy trong c6c b6o c6o tAi chinh dinh kdrn.

Thhnh vi6n HQi ttdng Quin tri, Ban Ki6m soit vi Ban T6ng Gi6m rl6c:

Thdnh viOn HQi d6ng QuAn tri, Ban Ki6rn soSt vd Ban T6ng Gi6m d6c trong ndm vA d6n ngdy lap b6o cdro tai
chinh ndy g6m c6:

IIQi tl6ng Qufln tri
Ong Nguy6n Quang Trung

BA Vd ThiNgoc
6ng Biri LO DLry

6ng Luong Thanh Vi0n

6ng Nguy6n VIn Hi6u

Ban Ki6m so6t

BA MaiTruong Tri Oanh

Be LO Anh Thu
Be Le Thl Thiry VAn

tsan T6ng Girim tli5c vd K6 torin tru,&ng

6ne Biri L6 Duy
"t

BA NguySn ThiKi0u Giang

Chir tich

Ph6 chir tich

Thdnh vi6n

Thdnh vi6n

Thdnh vi6n

TrLr6'ng ban

Thdnh vi6n

Thdnh vi6n

T6ng Ci6m D6o
,.:
l(.e toan frlrong

Nguo'i dai di6n theo phdp luft cLia Cdng fy ld Ong Biri L6 Duy

Cdc thdng tin khic: khdng phdt sinh

Carn k6t cria Ban T6ng Gi6m tliic

Ban T6ng Gi6m d6c chiu tr6ch nhi6m 16p c6c b6o c6o tAi chinh th6 hi6n trung rhuc vd hq'p li rinh hinh tdi
clrinh cira C6ng ty tpi ngdy 31 th6ng 12ndm 2018, k6t quA hoat ddng kilh doanh vd c6c lLr6ng lL'u chuy6n
tiAn tQ clta ndtn tdi chfnh kt5t thirc cing ngAy. Trong vi6c soan 16p c6c bdo c6o tdi chfnh ndy, BaI T6ng ciam
d6c dA xem xdt vd tuAn thir crlc v6n d€ sau d6y:

Cam k6t cria Ban T6ng Gi6m d6c (tit5p theo)

- Chqn lpa c6c chinh s6ch k6 toSn thich ho-p vd 6p dLrng ni6t c6ch nhAt qu6n;

- Thgc hi6n c6c xdt dorin vd u6'c tinh mOt c6ch ho-p ly va th6n trqrrgl
- 86o c5o tdi chinh duo-c l6p trdn co'so hoat dong lidn tr.rc, trir trrrong ho-p kh6ng th6 gin dinh rdng
C6ng ty sE titip tuc hoat dQng li6n tpc.

I

Ban T6ng Gi6m d6c chiu trSch nhiQm dAm b6o ring c6c s6 s6ch kc to6n thfch ho. p ctd du'oc thiet ;ap vd duy tr.i
0C ttiO hiQn tinh hinh tii chinh cria C6ng ty v6i d0 chinh x6c ho-p ty tai moi tnoi aiern vd ld,r co, sd d6 soan
lflp c6c b6o c5o tAi chinh phir hgp v6'i ch6 d6 kii to6n duoc nOu 6'Thuytlt nrinh cho cdc 86o cdo tdi chinh. Ban
T6ng Gi6m d6c cffng chiu tr6ch nhi6m O6i vO'i viOc bAo vO cdc tdi san cira C6ng ty vd thuc hiQn c6c bi6n ph6p
h-op ly d6 p'hdng ngira vd ph6t hiQn c6c hdnh vi gian lan vd c6c vi pharn hhirc.

t
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7. \:ic nhf,n

t heo y ki6n cua Ban 'l'6ng (ii6rn d6c, chfng t6i x6c nhfln r5ng cric B6o c6o tdi chinh bao g6rn B6ng cAn d6i
k6 to6n tai ngdy 3 I thiing 1 2 niim 20l B, B6o cdo ktSt quA hoqt dQng kinh doanh, 86o c6o lu,ri chuyen ic, ,e ua
c;ic "I'huy6t minh dinh l<dm cjLrirc soan thAo da th6 hi6n quan di6mtrung thgc vd hc.rp ly vO tinh hinh tai chfnh
ct-ittg nhu' ket quA hoat d6ng kinh doanh vd c6c lu6ng luu chuytln ti6n te cia C6ng ty Arcri kj, kt5 to6n k6t thfic
ngdy 3 1112i2018.

86o ciio tdi chinh ct'rl C6ng tv duo-c lAp phir ho-p v6'i chuAn rnuc vd hC th6ng kt5 to6n Vi6t Nam.

7'P. Dd Nirrg. ngity, 1tfthdng 0 t ndru 2019

T6ng Gi6m cl6c
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C0ng t"v- CP Xiy lip ph6t tri0n Nhd Di Niurg 
M6u s6 g,ta_pfq

SlNiri 'l'hinlr.phrrong[-{da l'hLrlinl)0ng.quqnllai Chdu,TPDdNing (BanhdnhtheoThetngtu.s6200/2014/n-BTC
ngiiy 22/l2/20II ct)a BTC)

nAxc cAx DoI KE ToAN
Quf 0a nim 2018

Tai ngdy 3111212018

l';ll SAN Md s6
Thuy6t

minh 56 cui5i quf 56 diu nlm

I 2 3 4 )
A" TAI SAN NG.\N TIAN 100 124.298.868.327 120.993.806.441

ll. 
Tierr vi ciic khoan tuo'ng, r!rro'ng li6u

ll 
lierr

110 t6.979.912.829 38.804.294.349

111 16.979.942.829 38.804.291.349

lz, 
Ca1 khoan tu<rne ciucle lien 112

lI. Dau tu'tAi chinh ngin hrrr 120 17.027.t20.216

It 
ChLrne kho6n kirrh doanir 121 17 .083 .397 .7 16

2. [)u' phong g,idm gii chirng I<ho6n hinh doanh (*)

:. l);ir. tLl rrirn gir) tlt.n ngir ,l:'r , h?n

122 (s6.277.s00)

123

lltl. 
C:lc hho:in phrii thu ngrin han 130 99.983.430.085 54.147.682.665

l. t)hai thu ngln han cda khacrh hirng 131 66.769.729.254 38.995.212.119

l1 
,1., 

lrr* 
cho neLrnl b6n rrl.irn h4n 132 131.004.385 3 5.834.500

lJ. 
l'hlr [hLr nrri lro np.in lrln

l-t. l'h:ri rlru rhco titlrr Jtl lii lr,,.i. ir hcrp rh,1tg vir qlLrng
I

15. l'lrlri thu vc ch,r \:,\ lrgrin lr,r,l
I

lr.. l'lr,,i rhu nsin lr.rn l<hie
I

lZ. I-lLr phong cic klrorrn phrri rhrr rrgln lrau liho.loi (*)

IJ.)

134

135

r36 33.336.804.646 i 5.1 16.636.046

tJ / (254. 1 08.200)

8. l'di sdn thi6u cho xir ly

IV. Ilang iirn kho

I. llrirrg ton kho

2. [)tL ph6ng giarn pii hinu t, 'p liho 1+ )

\ . Iii san ngin h:tn l<h:ic

l. ( lri plri tra tlLri. n.;in lrrLrr

r39

140 6.461.s12.002 9.980.767.290

141 6.461.512.002 9.980.767.290

149

ls0 873.983.411 1.033.941.921

151 873.983.411 688.93 2.534
2. 'fhLr0 gi6 tri gia t[ng duoc liliiu tri,
J. [htr.i r a circ klt,,:rrr khae plr:ri thu Nhj rrLroc

J. ( ii:',,Jiclt rnulr lrir, lci tr'; rrrrieu ( hirrlt lhL't

.(. lii :an rrgin lran khit.

152

153 315.009.3 87

1s4

155

7
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c
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Cl6ng ty CI'}XAy lip phSr tliin Nhd Dd Nr"rng M6u s6 B0la_DN

31 NrlLi l'hinh, phtrt)ng Ilira'l hu0n DOng. qu6n IlAi Ch0u,'lP DdNing (BanhiinhtheoThongtrsO 200/201il\'t-BTC
ngity 22/1 2/201 I ctLa BTC)

r]AI\G cAx DoI KE ToAN
Quy 0  nIm 2018

Tqi ngiy 3lll2l20l8

I'At SAN Mfr s6
Thuy6t
minh

si5 cuiil try Si6 tIAu nnm

I 2 3 4 5

B. TAI SAN DAI I.IAN 200 43.929.2r3.957 43.r34.44L.6L5

I. Cr{c khoin phf,i thu diri h4n 2t0

L I'}hai thu dii hqn i"ua khiich hirng 211

2. l'ra truri'c cho ngLrcri b6n c['ri hiut 212

i. Vdn kinh doanlr (y tltrn vi trLlc thuOc 213

4. Phai thu nOi b6 ddi lran 214

5. Phai thr"r vC cho lay ddi han 215

6. Phiri thu dii harr kh6c

7. l)Lr Ih,r11g phii Llrrr tlii lrlrrr lilr,i dt,i r' I

IX. 'l'iri sdn cd tlinh

l. 'l Ai san ec, dirrlr lriru hinlr

216

219

220 36.476.522.934 36.260.591.129

221 29.997.425.950 29.781.494.14s

- Ngzr.rEn gid 222 65 .460.91 1 .7 61 59.43 8.528.261

l- t ;ia rt'i h,rt, nt)n l,i1 kd {o, 223 (3s.463.545.811) (29.657.034.116)

ll. lii san eo.iinlr rhuc tai ;lr,rrlr

l- Asttrin gia

l- 
t;iti rri tytt,t nton lttl ki r+t

I.t. 
t,i, tan c6 ,t1nl, r i, hinh

l- Ngt4in gia

)aA

225

226

227 6.479.096.984 6.479.096.981

228 6.479.096.984 6.479.096 984

Gia rri hao mdn lfiy kA () ))0

Il. BAt tl6ng srin cl6u tu' 230

Ngut,An gid

( , i,i rri htrLt mon I iy Ai 1" t

V. Tii siin dti'clang clhi hqn

. t'hi phi san xtrit. Lirrh rl,,r,rlt .lo tl;rnr- tlji hrn

zJ I

.z)1

240 498.977.267 304.173.315

241

2. Chi phi xAy dung co biin tlri clang 242 498.977.267 301.473 .3 t 5

V. Diu tu tiri chinh diri h4n

l. DiLr tui reo cortrl rr corr

2. Dirr trr riu cort;: 1.r liLlp qI,,.1;111^ liCrr l,;L

3. l)iLt tu gtrp vurr \ iru dult r i l:lric

4. Du phong cl6u tu irii chinlr dr)i han 1r'1

- ^l i .- ,:

2s0 6.000.000.000 6.000.000.000

2st

2s2

253 6.000.000.000 6.000.000.000

251

LJJ

Vl. Tr\i srin dii han khic

I C hi phi tt'rt trutvc dii hrn

L lii ;an thui' rhu nnap h,rirr I:ri

260 953.713.756 569.377.171

26r 953 .713 .7 56 569.371 .17 1

262

l'hiCt bi" v0t tr"r" phu ttng Lhal, th0 dii han 263

4. l'iii sdn ddi han khiro

l'oN(; CQNC r \l snn (2ru - t00-r 200)

268

I'.t0 168.228.082.284 164.128,248.0s6

.I

,5

.t
{
D
llt



I

Cl6ng ry CI, XAy iip phdt rriCn Nhd Dr) Ning

3l Niri I'h;\nh. phir.rrng I-k)a 'l itLr0n D6n.o," cluAn I_{ai ChAu, 
.Ip 

Dd Ning
MAu s6 Bola_DN

(tsan hanh theo Thong ru so 20a 2n lq IT_BT(
ngily 22/12/2014 ctio BTC)

nAxG cAx Dor xs roAx
Quy 0 

Tai ngAy

nim 2018

31n2t20t8
n<;r:dln v6r, Thuy5t

minh Diu nIm

L Ng'ngin han i

1. Phdi trd ngudi bdn ng6n f.,a,

2. NgLroi ntua trir ti0n trutic nuLn hrn

3" Thu0 vd cdc khoirn ptiai nqip nhd ,.,tr..io

4. Phai trd ngLroi lao d6ng

5. Chi phi pnai rr,, n5rAn hun

7. Phrri tla rhuo tiin Jd kc h,,rreh hop rlong xiy dung

Doanh thu chLi.a thuc hi6rr trg[n hzrn

9. Phai tra ng[n han kh6i

10. Viry vii no thLre tii chinh nlrirn ltan

1 l. DLI phong phai Lni ngirrn hln
12. Qu! khen thutrne. phirc lr-ri

I3. Qu! binh 6n giri

14. Ciao dich mr-ra brin lai tr.di pni6u Cniutr pnir

II. No. dii han

i. Irhlri tra ngucri hiln ddi han

. NgLlcri mua trd tiin trutlc .lii lran

. Chi phi phai h"a dii han

4. Phai tfa n6i b6 vi r,6n kinlL ekianh

5. Phai tra ndi b0 drii han

6. Dolnh thu chul thuc lrii.n .lii han

7. Phai tra ddi han kh6c

j. Vu., r i tro rhui' rii chrnlr .1,.i lrun

I0. ClO phi0u uu dai

I l. 'l'hLr6 thu nhdp hodn lai pirrii tra
12. Du phong phdri Lr.d <ldi harr

I 3. QLr! phar tri€n khoa hoc. c0ng ngh0

83.973.111.238

37.024.087.410 1 8.371 .209.590

18.s07.264.859

3.688.875.148 869.802.112

7.005.694.139 1.368.396.079

25.272.712.26s 26.689.281.184

16.744.664.223 17 .07 s.449 .2t8

2.074.117 .s13 I .091 .708. 196

3.555.3 63.63 6

,=
tL

:l(
.P

.,Y

IR

{}
IU

Mi s6 Sii cu6i nem

2 J 4 5

9. 'li'di phi6u chu1,e rr cl6i

300 95.457.790.834 91.703.474.874
310 91.902.427.198

311

312 29.776.500

J l-,

314

J t)
316

317

3r8 62.s00.000

3t9

320

321

Jll

)z+

330 3.sss.363.636 7.730.363.636
331

J)l

JJ.'

334

335

336

337

JJI! 7.730.363.636
339

340

341

342

J+J

/)\ 
^.



C6ng ty CP X0y lep ph6t tri0n Nhd Dr'r Niing

3l Nriri 'l'hinh. phLririrg Fk)a'l'lrLr[n D6ng. cluQn H6i Chdu, TP DdN6ng

tMiu sii B01a-DN

(Ban hdnh theo'lh6ng w s6 200/201{/TT-llTC
ngciy 22/12/20l1 cila BTC)

RANG cAx EoI KE ToAN
Quf 0a n5m 2018

Tai ngdy 3111212018

l(ti torin tru.6ng

.igi

;T
:.{A

LI
iEN

lAl

-1,l

t,$p biilu

-a- ----'

tffi---'."'

18 thSng 01 nbm 2019

ttiic

NClrON VON- Mi s6
Thuy5t

minh
56 cu6i nIm Diu nim

i 2 3 4 5

D. VON CHU SO HC

I. V6n chii sti'htlu

1. V6n g6p cua ch[r sry hiru
,.: , ; , ^- ( o ltltieu pho tlrr)rry co tlrr.tr,rt lti€u qrt.t.t)t

^ Cd phi€u rru ddi

2. Thi rrg dLr ,0n ci, pirAir

.], QurCn chun chuiln dOi rr,1i

4. Vorr khue crla cllr so hii'rr

,.apnleu

5. CO phiOu quy (*)

6. Ch0nh l0ch drinh gi6 iqi tr)i siin

7. ChCnh l"1ch ry gi'i h6i d,,.ii

8. Quj diu ru phjrr rriin

9. Qu! h6 tI:q i6p r6p doanlr ngrtri0p

10" Qu!' kh6c thuOc v6n chur sri huu

I l. I r.ri nhudn scu rlru6 chulu ;,lriin phoi

. LNS'I- chu'a phdn phdi \fi, 7t; ,16, 
"r,6i 

ki irlrlol,

l.A',\'t c'htrc phitr 1,lt6i kj rrir.t

12. Ngrron rirn driLr rLr XtX'l]
l. NquOn kinh ;lhi vir quy l.h:ie

. Ngiron kinh phi

. NgLrOn kinh phi cl6 hinh thAnh TSCII

TONG ceNG NCTJdN voll 1c+o = roo + +ooj

400 72.770.291.450 72.424.773.182

410 72.770.291.4s0 72.424.773.182

411 60.87s.570.000 53.457.470.000

4l la 60,875.s70.000 53.457.470.000

41tb

412 2s0.000.000 250.000.000

413

414

415 (7.426.893.6s5)

416

417

418 1.272.340.620 \.272.340.620

419

420

421 17.799.274.48s 17.444.962.s62

42 1a 7.900.514.426 2.246.221.887

12 1b 9.898.760.059 1 5 .198.7 40.67 5

422

430

431

432

440 168.228.082.281 164.t28.248,056

\Av ri

t{6 Si Nggc Stln l',lguy6n Th!Ki€u Gang

,t":ti '



cONc rY cP xAy l,Ap pnAr lnrnN NH,\ DN
3 I Niri l'lidnh, Hoa l-hLrliir l)6ng, qr-rtin Hai Ch6u, 'l'p Dn Ning

Ild Si Ngqc Stln

MAu s6 B o2a-DN
(Ban LLdnh theo Th6ng tu sti 2()0/2014/TT-BTC ngdy 22/t 2/20 t 4

cua BtC)

BAo cAo KET QUA HoAT DQNG KINH DoANH

Quy 04 nim 2018

l,{p bi6u

:
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Chi ti6u
MN

A
so

Quy 4
Lfiy k6 tn'tliu ntrm nay tl6n cu6i quf

niy

NEm 2018 NIm 2017 NIm 2018 NEm 2017

1 2 n+ 5 6 7
l. Doanh thu b6n hdng vd cr-rng cdp
dich vr,r 0l 7 r .838.215.043 44.461 .820 .1lt 277.612.856.712 137.268.019.365

2. C6c khoan qidm tril doanh thu 02 0 0 0 0
3" Doanh thu thuAn vd brin hirng vir
cu,rg c6p dlch vqr (10 ,= 0l - 02) 10 71.838.215.043 44.461.820.119 277.612.856.772 137.268.0L9.365

4. Gi6 v6n hdng b6n lt 68.430.423.509 42.395.984.896 253.612.924.435 117.668.s32.62s
5. i,g'i nhuQn gQp vd br{n h:ing vi
cung c6p dich vu(20:10-l 1) 20 3.407.791.531 2.065.835.223 23.999.932.277 19.599.486.740

. Doanh thu hoat ddng tr'ii chinh 21 417 .363.0t2 3 .826.147 .202 1 .665.964.39C 5.500.607.453

7. Chi phi tdi chinh 22 402.62s.135 5s1.737 .049 7.623.990.658 1.854.58,+.641

'rong cld; chi ph[ ldi vlv 402 I 39.832 59 t.737.859 2.311.277 .964 2.357 782.578

8. Chi phi b6n hdne 25 365.337 .377 495.273.51 2.052.647.794 2.325.5 t2.611

9. Chi phi quan lV doanh nehi0p 26 582.894.414 562.436.795 2.609.600.29C 2.196.425.040

10. Lg'i nhufin thuf,n tii'hoirt itQng
kinh doanh {3 0=20+(21 ^22) - (25.+ 26)} 30 2.534.297.590 4.283.13s.064 19.379.657.931 18.723.s7t.901

I l. 
.fhu 

nhdp khac JI 181.818.182 12.727.273 221.272.727

12. Chi phi l<li6c SZ 1.250.000 2.300.00c 34.289.608 12.900.000

13. Lq'i nhufn khrlc(40=31-32) 40 (1.250.000' 179.518.1 82 38.437.665 214.372.727
14. T0ng lg'i nhugn k6 toirn tru,6'c
thu6(50=30+,10) s0 2.533.017.590 4.462.653.246 19.418.09s.596 t8.937.944.628

I 5. Chi phi rhLr6 TNDN hi0n hdnh 5I 45 I .499.518 892.990.649 3 .831 .77 8.537 3.777.711.353

16. Chi phi thu0INDN hoAn lai 52 0
17. Lq'i nhuf n sau tlru6 thu nh$1r
doanh nghiQp(60:50-5 I -52) 60 2.081.548.072 3.s69.662.s97 15.586.317.059 15.160.233.275

18. I-fri co !:iin tr0n cd phi0u(x 70 342 668 2.56fr 2.836

19. Ldi suy giAm tr6n cd phiSu(*) 7t

r"TP. Di Nfrng, ngiy 18 th6ng 0l nim 20I9

Nguy6n ThiI(iOu Giang



coNc ry cp xAy r,np puA'r"rrupN NrlA DN Miu si5 B o3a-DN
31 Ntii Tlrdrrh, phuo'ng i'lira ThtrAn D6ng, qLr6n l-{ai ChAu, TP Dd Ning (Bcrn hdnh theo Th6ng tLt s6 200/2014/.tr-BTC ngiry

22/12/2014 cua B7'C)

rAo cao LUri cHrJyEN TrEN TT
Qriry 04 n5m 2018

I-frp bi6u Ki! todn
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Chi tiOu

MA
chi
fiArr

Thuy6t
minh

Lfly ki5 tt'dAu nIm ddn cu6i quf niy

NIm 2018 NIm 2017

! Lu, chuy6n fiOn tri' hopt dQng liinh cloanlr

1. Ti0n thu tlrb6n hang. cung c6p clich vu vri cloanh thu khdc 01 257 .583 .57 5 .873 198.083.787.31 I
2. Ti6n chi tra chq ngu'ili cung cAp hdng hoa vd ciich vu 02 Q38.073.281.414) (sl.394.115.090)
3. Ti6n chi tra cllo ngu.iri Iao ddrrs 03 (11.447 .211.867) (7.708.937.17s\
4, TiAn ldi vav c16 tra 04 (65.364.731 (2.3s7,782.s78',
f_!Ue-ltf, nhAp doanh nghiQp ctii ndp 05 (4.280.196.291) (r.300,264.989)
6. l'i6n thu l<h6c tri'hoat d6ng kinh doanh 06 22.355.208.slt 3 .258.17 I .256
7. Ti6n chi l<h6c clro hoar d6ng kinlr doanh 01 (48 .042.823 .77 8) (89.7 66.169.034)
n-u'u chuy6m ti6n thuiu tir ho4t tI6ng liinh dtianh 20 (21.970.09e.697) 48.8r4.689.701

IL!+, chuy6n ti6n tt.trogt d6ng etAu ru,

!Ji6n chi d6_]]|lua s6nr, xAy durg I'SCD vti ciic't'S ddi han kh6c 2t 6.241.202.799 (2.s46.492.497)
2.Ti6_rr lru tir_t"tanh l:i, llryqng_Qan I SCD va circ"I'S ddi han kh6c 22

3.Ti6n chi cho vay" mua ciic c6ng cu no- cua dcrn vi kh6c ZJ

t.Ii6n thu ll)i cho vay.biin lai cric cong cu no cila du-n vi kh6c 24

5.Ti6n chi dAu ttr g6p von vdo don vi khac 25

6.Ti6n lilu h6i dAu tu gop vdn vAo clon vi khdc to
7Ji6n.$u 16i cho vay. cd tuc va ltri nhuan Lftroc chia 27 839.926.698 398.641.687
[,u'u tl]uy6n ti6n thuin rI hoar tlQng eliu tu. 30 7.087.129.497 (2.r 47.8s0.810)
IIl. Lu'Lchuy6n ti6n tqtroqr dgng rjri chinh

l.'fi6n thu til ph6t hdrlh co phidu, rrhin v6,r *U, .r*"*,nU, 31
2.Tien tra iai von gop;h".il;iil;d h0", r,* t?i;;mr.*
doanh nghiqp dd ph6t hanh )Z
3.Tidn thu tiL di vay J-l 72.583.716.628 10 .37 8 .168 .77 1

jl fiOn trd ncr gdo vay 34 (74.089.s01 .623) (80.025. 162.483)
5.Ti6n tra nty tliu€ tdi chinh 35

6,C61rlg, lo-inhuAn dllljl,o clrrr so hilu 36 (5.,135.596.325) (2.485.808.215)
l,gri chuyin ti0n thuirr t!r'hoat d0rrg r,ii chfnh 40 (6.941.38r.320) (12,132.801.927)
Luu chuy6n ti6n thuirltrong kj, (50:20+J0+40) 50 (21.824.3st.s20,, 34.534.036.964

Lie, r'a tuot,S-d,, u kj, 60 38.804.294.349 4.270.2s7.38s
Anh huong cua thay dOi b; gia nOl Ooal (ruv aj6i nuoai t6 6l

Ii.:Ul lug::ggggg,ri0n cu6i kj, (70 = s0 r-60"+61 70 16.979.942.829 38.804.294.349

.nCAy l8 thring 0l nrim

ll6 Si Nggc Son. Nguy6n Th!Kidu Giang
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cdNC Ty cp \.i,\, L.\t, pltil' r'trtgN NnA DN
i i Niri Thdnh. phuong I loa ThuAn Ddng, qLrdn Flai ChAu, TP Di Ning

NISu sii B 09a-DN

lBan hanh theo Thong ru so

200/2014/TT-BTa ngfu,
22/12i2014 cila ll'rC)

LQCT'I1L]YF]T MINH SAO CAO TAI CHINH CHON
"l'ir ngiry 01/10/2018 d6n nghy 3lll2l20l8

t" oac EIEM H.OAT DoNC
l. Hlnh thirc s0 hilti v6n

I 629iQE-Lr BND ngay I 9/Cr2l2008 cLn L illND lh;inir pn6 Oa Ning tir Xi nghiQp C6ng trinh Ciao th6ng vd X6y dyng thudc C6ng ty DAu tu ph6t rri6n
Nha DdNing. C6ng ry ho4t clQng szirr ruil kinh cloanir theo Gi6y chring nhfln d[ng k! doanh nghiQp sO O+OOOZOS:: ngdy 02/05/2008 do Sd Kd ho4ch
vd Diu tu thdnh phd Dd Niing c6p, l,Lr.ft doanlr ng,hi0p. Di0u lQ COng ty vd c6c quy dinh ph6p 1! c6 1i0n quan. Tir ngdy inann t6p d6n nay, C6ng ry di
(l8 lAn di6Lr chinh GiAy cirrflng nhAn darrg k;i' doanh nghiip vii lin dieu chinh gdn nhat vdo ngity 251071201d.
2" l-Tnh vg'c hinh doanh

{-i0ng r.y kinh cioanh trong nhiAir linh vuc kir6c nhau nhu: xiiy 16p, s6n xudt .,d kinh doanh v{t liQu xdy dgng, kinh doanh b6t d6ng sin,.."

-1. Ngirnh nghd kinh doanh
i,i'nh vmc kinh doanh cua Cong ty lri:

XAy dung c6c cdng trinh: DAn clLrng, c6ng nghiQp;

Xay dgng cac c6ng trinlr lhuy loi" ilrLry dien. cAu cang. h4 tdng ky thLrQt der thi, khu c6rrg nghiQp. Xiy cdng trinh di6n tt I l0 KW tr6 xr-r61g, o6ng
trinh cAp tho6t nudc 116 thi" cdng trinh [rLru chiuh vi0n th6ng. c6ng trinli xing diLr;

t(inh doarrh bAt d$ng siin" EdLr tti ph6t trie n c6c dLr 6n bAt d6ng sdn, trung tdm thuong mai, vin phdng cho thu6;. T'u vdn, thi6t k6 xiiy cltlrg cdng lrinir dAn riLrns vir c0ug nghi6p. Tu vdn gi6m sA1 cdng t6c x6y dgng vd holrn thi€n cdng trinh d6n dung - c6ng
nghiep. 1 ir varr cio ,llr' btri ,i,,:

Cho thud rndy rnrlc. thiur hi ra1 drrtr:,: Cho thtrer rrr6y m(rc, thiet bi van phong (kO c6 m6y vi tinh); Cho thue m6y m6c, thiot bi vd d6 clirng h0u hinh
klidc chua duoc phrln vao dtLr:
' X6y dgng cac cong trinh giao rhitng;
' San xuAt be rong vA ciic san phanr tir \i ntang va thach cao;

San *uAt ual kinh doanh viit li€u xiiy dung
Stia chira phuong ti€n c6 dQng ccr;

Djch vu kinh doanh b6r dQng san,.."

'{' D{c ili6m hoirt ti$ng kinh cloanh ciia C6ng ty trong k} k6 toin c6 inh hutng tl6n 86o cio tii chfnh

d6i ilur mo... c(t lLnh hrrong .10n BAo ctio rii chinh cLra C6ng ty trong ki.
II. KV KIi TOAN, OoN vI l.IIrIN Til STJ'DUNG TRONG xB roAN
I Ki h6 todn:

l{y k6 toan nEtn cua C0n;1 ty bIt c'tair tiL ngiy 0l th6ng 01 vd k6t thric vdo ngdy 3l tling l2hdng ndm.

2" Do'n vi tiirr td stl'dr,rng trung kG to{n

Eryn ''l ti6n t0 srr clung trortu l<0 toAn lri D6rrg Vi0t Narn (VND) do vi0c thu, chi chu yi5u duo"c thuc hi6n b[ng clon vi ti6n tC VND.

Iti. cHUAN MLJ'C \,,\ CrIE t)(i rA r-o,rN ar oqNc
t. Chuin mu'c vi ch6 tI6 l<0 toin :ip clgng

Cdng ty 1rp dr,rng cdc chr-riin nrtLc k0 torln. UhC dO ka toain doanh nghiQp ViQt Nam duo. c ban hturh theo Thong tu se, ZOOtZOtqnt-BTC ngdy 22 tl1dt1g
l2 nAnr 2014 vii c6c th0ng tir htL6rrg diirr tltuc hiclrt chLrin nrLlc k0 to5n cira B0 Tdi chinh tror.rg vigc lflp vd trinh bdy B6o c6o tdi cl'rinh.
2. Tuy6n b6 v6 viQc tulln thii chulln mg,c k6 to6n vh chS d6 k6 torin
'l'6ng Giiim ddc dam bao di tuAn thLi yOu cAu cira c6c chuAn muc k6 to6n, Chil dQ k€ to6n doanh nghi€p ViQt Nam dugc ban hdnh theo
"lh6ng tu sO ZOOIZO t +l't] -ul'C ngr\-y 22 th6ng I 2 nim 20 I 4 c0ng nhu c6c th6ng tu hucrng a6n ttiuc t ien cnrdn muc kO to6n c[ra 86 T'di
chinh rrong vi6c lAp Bao cAo tii chinh.
l" Hinh thri'c kG torin 6p clurrg: chri.rrg tr)'ghi s6

IV. CAC CHINII SACH KE TOAN np uunc
Vi0c l?p 116o oiro tdi ohinh Qu! l/20I8 vti Bdo clto trii chinh n[m 20i8 la cirng lip dpng ChO r10 kC to6n doanh nghi6p ViQt Nam dugc ban hd.nh rheo
lh6ng tu sO ZOOIZOtqffl -ll't'U ngd)' 22 Lh6ng I 2 nanr 20 I4.

ts6n li6n quan

Cac b6n cluoc coi lii li0n tluan n6Lr nr(,t h0n c6 lihii rtiing liidrn so6t hoac co anh huong <lling k€ d6i voi ben kia trong viQc ra quy€t clinh c6c chinh s6ch
tdi chinh v:l hoat clOng, Cdc bOn citng ditric xenr lt\ [r0n Iie n qr-ran n5u cirng chiu su ki€m soSt chung hay chiu dnh hudng cl6ng k€ ohung.

Trong viOc xenr xdt m6i qrian h€ oLri thc bdn Ii€n quan, b6n ch6t cua m6i quan hO duoc chf trong nhiOu hon hinh tht?c ph6p l;i.

'{
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v. cic sri'xrel uoac GrAo Drcrr rReNC yEU TRoNG xi,xu.loAN:
l. Tinh titoi r Lr hoac tinh chu lij, cua c6c hoat dong Linh doanh trong k!:

2. . Tinh ch6t vd gi6 tri cua c6c khoan muc anh huong d6n tdi sdn, no phai tr6, ngu6n von chit so hiru, thrr nh6p thuAn, hoac c6c lu6ng
ti6n ducrc coi li y6u tO khdng binh thuong do tinh ch5t, quy m6 ho[c t6c d6ng cira cliirng: l<56119 c6
3.. Bi6nd6ngtrongngu6nv6nchirsohiiuvdgi6tri liiyt<6tinhd6nngAyl6p86oc6otdi .ti,.liqry4/20 lg:
Ili6n cl6ng trong ngu0i, v6n kinh doanii vi c6c qu!:

Don tti tinh
Chi ti6u 56 tIAu nam Ting Girirn 56 cu6i quf

1" V6n chu s0 hilu 53.457.470.000 7.4r8.100.000 60.87s.s70.000
V6n c6 phan 53.457.470.000 7.418.100.000 60.875.570.000
Thdng du v6n c6 phAn 250.000.000 2.s0.000.000
2. Crlc qui 1.272.340.62A L272.340.620
QuV dAu tu ph6t tri6n 1.272.340.620 L272.340.620

d6ng vd lo'i nhu6n chua ph6Ln phoi:
- Loi nhu6rr chr"ra ph6n ph6i dAu narl
- Phiir sinh tAng

t I-NS7'Qui 1i2018

r L\iST Quy 2/20t8
+ LNS"I'Quy 3/2018
t |-NST Qul 1/2018

- Phit sinh gidnr

Ti-ich chia ctj ni c t 5% ndnt 20I 7 biing C6 phieu
Tam ti'ng c6 tirc t 0% ndn 20I B bdng tiin
1'riclt Qui khen thu'o'ng niim 2017
trich Qu! phtic lo'i niim 2017
'l'r[ch 

Qui throng ban diiu hdnh c6ng ty 201 7
- Loi nhuAn chua phAn ph6i cu6i quy

4' 'tr'inh chAt va gie tri cua nhimg thay ddi trong c6c u6c tinh kil to6n d5 duo'c bdo c6o trong b6o ciio cluy trud.c cua n6m 2017 ho6c
nhirng lhay r16i tr'ong c6c u6'c tinh k6 toan da duo'c b5o ciio trong c6c ndm trudc, n6u nhung thai-,tJi nuy co rinh huong trong y6u d6n k!
ke toan Quli 4/2018: kh6ng c6
5. Ph6t hdnh, mua lai vi hodn tr6 c6c chirng kho6n no vd chfng kho6n v6n: l<h6ng cii
C6 phi6u:

NQi dung S5 cu5i qui Sii cIAu nIm
lSd lult'rrg cO phie u ph{t hAnh:

l- 
CO pt,ieu pho ttr6ng

- Co phieu uu d5i
56 lu'o'ng co phidu qu!:
- CO phitSu phd th6ng
- CO phi6u uu ddi

56 lu'qng c6 phi6u itang lu,u hdnh:
- C6 phi6u ph6 th6ng
- Co phi6u uu 441

6.087.557

6.087.557

400.000

400.000

6.087.557

6.087.557

5.345.747

5 .345 .7 4',7

s.lqs.7lt
s .3 45 .7 

_47
cd tf c d6 rr:i ciia c6 phi6u ptr6 th6ng:

Co ttc dit chi rra cua co phidu pho thong .

Doanh thu vi k6t qui kinh doanh:

17.444.962.562
15.s86.3 r 7.0s9 .

1.006.971 .839
4.7 t9 432.368

1.778.3 (t'/.780

2.08 t 5./B 072
15.232.0{t5. I 36

7../ t8.100 000

5.687.5 s'./. A00

7s9.937.031

7 59.9 37.034

606.47.t 068

17.799.27,1.485

i/,{
v

7.

7.1

5.68 7.5 5 7.000

Lrrl ke tu clau tlant \lcn crroi Qrr( nav

NIrn 2018 Nnm 2017
Doanh thu b{n hing vi cung cip dich vr;

Doanh thu b6n hdng 1i6a

Doanh thu XAy ldp

Doanh thu cung cAp dich w
Doanh tliu I35t dQng san

c0ng

Doanh thu thuAn bdn hing vir cung cAp dich vg
Doanh thu b6n hAng h6a

Doanh thu Xdy lip
Doanh thu c,rnu. cAp.dich vU

Doanh thu B6t et6ng sin

277.612.8s6.112

s1.532.98.s.619

218.0.s5.84i. 143

607.069.230

7.416.9s8.120

87 .995.205.601

44.08s.115.684

],335.256.422

___ 3&2311.658
137.268.0 I 9.365

87.995.205.601

44.085.1 15.684

1.335.256.422

3.8.s2.441.658

Lrry k6 tir cliu rrdnr ,[crr cuoi our nav

NIm 2018 Nnm 2017
51.532.985.619

2l 8.055.843. 143

607.069.230

7.4t6.9s8.720

7.2



Luy kC tir diu nim d€n cuOi quy ndy

7.J Cii r(in lring br'rn

Cia vOn b6Ln hang lica

Gi6 v6n XAy l6p
,{:Cid vorr cung cdp tli'.lr r.u

Ci6 v5n BAt d6ng san

c0ng

7"1Lqi nhuf,n gQp

l3dn hdng h6a
l:/ta)i lap

Cung c6p dich vu

Blit ddng san

C0ng

7.5 Doanh thu hoSt clQng tii chinh

I-6i ti6n gui, ti6n cho vay

Kinh doanh chLing khoan

C6 tuc

c0ne

7.6 Chi phi tii chinh

[,di tl6n vay

Kinh doanh chung l<hrtan

Trfch ldp du phong gitirn gi6 chirrg khorln Iiinh doanh

C0nc

7"7 Chiph{ bdn h}rmg

HE sxkd th6ng thuo'rrg

ilD KD B6t clQng san

c0ng

7.8 Chi phi qu:in l_f DN

Chi ph{ quan lj DN

c0ng

7.9 'Ihu nhAp lih:ic

Thu nh6p l<h6c

c0ng

/.10 Chi phi lihric

Chi phi khac

c0ng

7.tr I Lq'i nhuf n tru'6'c thu€

HD sxkd thdng tliuorrg

l{D KD BAt clQng san
.4",-

Nam 2018

38.144.656.311

210.004.032.898

328.294.686

5.135.940.540

Nini 20n7

7 r .851,770.585

41.647 .921.165

732.817.398

3.436.023.4V7

253.612.924.43s 117.668.532.625

Nnm 2018

1 3.3 8 8.329.308

8.051.810.245

278.774.544

2.28r.018.180

NIm 2017

16.143.435.016

2.437.194.519

602.439.A24

416.418.t8r
23.999.932.277 19.599.486.740

..
Lfry k0 tir ddu ndm dOn cu6i quyi ndy

Nim 2018

610.427.932

4.881.0rr.964

2.174.524.500

NIm 20I7

83 t.1 10.802

4.220.216.651

449.280.000

7.665.964.396 s.500.607.453

Luy kti tir Oi, na* d6n cuoi qui, nay

NIm 2018

2.311.277.964

5.312.712.694

NIm 2017

2.357.782.518

6.513 .491 .771

(7.046.689.708)

1.854.s84.64r7.623.990.658

Lfiy kC tir d,Au ndm d€n cu6i qLr! nAy

Ndm 2018

1.902.972.526

149.67 5.268

Nim 2017

2.283.694.429

41.8r8.r82
2.052.647,794 2.325.s12.611

,.
Liry ke tu'ditr nam d6n cuoi qrry nry

:1

)

I
,Nim 2018

2,609,600,290

NIm 2017

2.196.425.040

2.609.600.290 2.196.425.010

Lfiy kC tt d6u ndm d€n cu6i quli, ndy

Nim 2018

72.727.213

Nim 2017

227.272.727
72.727.273 227.272.727

LUy tC tir dAu n6m d6n cu6i qu! ndy

Nirn 2018

34.289.608

Nim 2017

12.900.000

34.289.608 12.900.000

,'
Lril ki rir dirr narn den cuoi quv nirS

Nnm 2018

It .286 .7 52.684

2.t31.342.912

Ndm 2017

18.563.344.629

374.599.999
ai /10 i6E Eia



Luy l<0 lil diLr ndnr rlr:rrctrOi qLr.i.na1,

r" l2 Cric hho:in didu chinh ting, giim LN ali tintr thuii TNDN
Cf c khoiin didu chinh ting:
FiE sxkd th6ng thuong

HD I(D BAt d0ng san

Crlc hhoAn di6u chinh giim:
Cd tLrc

cOng"
i.tr3 Thu nhflp chiu thu6

HD sxkd th0ng thud'ng

FtD I(D B6t d6ng siin

c0ng
r"14 Thu6 suf t thu6 TNDN

HE sxkd th6ng thudng

HE KD B6t dQng san

7.15 Ttru5 TNDN
l{D sxkd thOng tliud'ng

HD KD B6t dQng sdn

cOng

/.15 Lg'i nhuf n sau thu6 TNDN

HE sxkd th6ng thudng

HE I(D B6t ddng sAn

c0ng

20%

20%

Luy kd tir dAu nam tJOrr cu6i quj ndy

Nim 2018

57.4u9.608

498.030.000

Nrim 2017

30.200.000

436.680.000

5s5.5 19.608 ,166.880.000

NIm 2018

16.846.21?..292

2.131.34?..912

N:]m 2017

18. r56.864.629

37 4.599 ,999

18.977.sss.204 1 8.531.464.628

NIm 2018 Nnm 2017

20%

20%

NIm 2018

3.369.242.458

462.s36.079

NIrn 2017

3 .63 I .372.926

146.338.427

3.831.778.s37 3.177;711.3s3

,.,Luy ke tu dau nArn .lrrr cuoi qu1 nay

Ndm 2018

13.9t7.st0.226

1.668.806.833

NIm 2017

14.93t.971.703

228.261.512

15.586.317.059 1 s.I 60.233.275

8Nhirngslrkientrongytluphdtsinhsaungdyk€tthricklik6toinchuaduo-cphdnanhrroirr:slo.aollr elrinheLrr -1,201S, tt,ong.O
9 Nhirng thay d6i trong c6c khodn ng tiOm tdng k6 ti ngdy kilt thfrc kj, k€ toan ndm 20 I 8: kh6ng c6

n-{p bitiu

Hd Si Ngqc So'n

TP. Da Ning, ngAy l8 th6l

K6 toin tru'iing

Nguy6n Thi l{i6u Giang
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